[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2010г.
	№347

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями по Кемеровской области на 2011 год

Рассмотрев представленные материалы по расчетам затрат на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями по Кемеровской области на 2011 год, руководствуясь Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» и учитывая экспертные заключения по обоснованности произведённых расчётов, Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Установить с 01 января 2011 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями по Кемеровской области согласно приложению №1 настоящего постановления.
2. Тарифы, установленные п. 1 настоящего постановления, действуют с 01 января 2011 года.
3. Признать утратившими силу с 01 января 2011 года постановления Региональной энергетической комиссии Кемеровской области согласно приложению №2.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Информационный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области», а также разместить на официальном сайте РЭК www.recko.ru.

	Председатель
Региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
	 [image: image2.jpg]

А. Р. Крумгольц

Приложение № 1
к постановлению Региональной энергетической комиссии от 31 декабря 2010 г. № 347
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями  по Кемеровской области (без НДС)

	Наименование сетевых
организаций
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4

	23.
	Филиал ОАО «МРСК Сибири» «Кузбассэнерго - региональные электрические сети» - ООО "Кузбасская энергосетевая компания" г. Кемерово
	578997,24
	164,60
	Х